DIARIO ISP N2 8 abr-23
NRO DE
CONTROL COMPROBANTE INGRESO | EGRESO SALDO

TRANSPO|RTE 633.445,17

5l CUOTAS CODOPERADORA (Cobranza dia 20/21/23/27) 23.100,00 656.545,17

5l CUOTAS COOPERADORA (Cobranza dia 27/28 ) 9.050,00 665.595,17

5l ESTIMULOS PLAZO FLIO 23.700,00 689.295,17

5l RET. IMP. SELLOS P/DECL.JURADA - marzo 600,00 688.695,17

5l AGUARED FB:00003-00086641 3.864,00 684.831,17

5l ARIES INGENIERIA FB:0004-00521626 2.980,00 681.851,17

5l PERSOMAL FLOW FB 3.192,00 678.659,17

5l CUOTAS COOPERADORA (3/4/5/10 ABRIL) 25.800,00 704.459,17

5l CANON CANTINA 15.000,00 719.459,17

5l CUOTAS COOPERADORA (11/12/13 ABRIL) 31.000,00 750.459,17

5l DONACION SALA DE INFORMATICA 8.800,00 741.659,17

5l CUOTAS COOPERADORA (17/18/19/20 ABRIL) 14.500,00 756.159,17

51 DONACON: REPARACIONES SALA COLEGIO NACIONAL 30.000,00 726.159,17

| DONACION: CONFERENCIA INTERNACIONAL HOLOCAUSTO 10.000,00 716.159,17

1| DONACION: CONFERENCIA INTERMACIONAL HOLOCAUSTO 50.000,00 666.159,17
MANTENIMIENTO DE CUENTA 30 666.129,17
ACREDITACION ESTIMULOS 47,92 666.177,09

INGRESOS - EGRESOS DE MES 107,92| 109.466,00] 32.731,92




